
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łopusznie 

Na podstawie art. 18 b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 241 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek wniesiony w dniu 13 stycznia 2025 r. przez członka Rady Społecznej SP ZOZ GOZ 
w Łopusznie uznaje się za bezzasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łopusznie do zawiadomienia wnoszącego 
wniosek o sposobie załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD2D4CC-FB95-45B4-ABAC-A4C2D594DC94. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


